
ZARZĄDZENIE Nr.£Żf€/zoz1
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK
z dnia „.../l'

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych
w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Pułtusk na rok 2021

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2b i 2d—2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego io wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020) oraz w związku
z uchwałą XXXV/325/2020 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia
"Programu współpracy Gminy Pułtusk na rok 2021 Z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy Z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
io wolontariacie" zarządza się, co następuje:

5 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym
konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Pułtusk na rok 2021 z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, krajoznawstwa iwypoczynku dzieci i młodzieży,
ratownictwa i ochrony ludności oraz opieki paliatywno — hospicyjnej.

2. Do składu Komisji, o której mowa w ust. 1, powołuje się następujące osoby:
1) Dorota Sobotka — kierownik Wydzialu Edukacji i Promocji Urzędu Miejskiego w Pułtusku

— PrzewodniczącyKomisji,
2) Michał Sęplawski — menager sportu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Pułtusku—Członek Komisji,
3) Radoslaw Lolo — prezes Pułtuskiego Towarzystwa Społeczno — Kulturalnego — przedstawiciel

organizacji pozarządowych - Członek Komisji,
4) Dominik Pastewka — główny specjalista Wydziału Edukacji i Promocji Urzędu Miejskiego

w Pułtusku — Sekretarz Komisji.
3. W pracach komisji konkursowej mogą uczestniczyćtakże, Z głosem doradczym, osoby

posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których
konkurs dotyczy.

5 2. Do zadań Komisji należy w szczególności ocena formalna i ocena merytoryczna ofert
zgodnie Z kryteriami określonymi w ogłoszeniu o konkursie.

@ 3. Komisja po rozpatrzeniu ofert zgloszonych na konkurs przedstawia Burmistrzowi Miasta
Pułtuskwniosek dotyczący wyboru najkorzystniejszej oferty.

5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

21457 . ..,/V
.'y w

'

Sporządził:Dominik Pastewka/E P


